土 総 ９ ３ ９ 号

令和６年３月２１日

 島根県建設産業団体連合会会長 様

                           島根県土木部土木総務課長

（建設産業対策室）

島根県建設工事等事務処理規程関係様式の改正について（通知）

この度、下記のとおり島根県建設工事等事務処理規程に定めている各種様式につい

て、改正しますのでお知らせします。

お手数ですが、各会員様への周知の程、よろしくお願いいたします。

記

１．改正内容

「工事関係書類の削減・簡素化等について」【第２版】に伴う様式見直し

・様式第 27 号  契約工程兼工事履行報告書

２．改正後様式

 添付省略（島根県 HP「島根県公共工事共通仕様書様式集ダウンロード」に掲載）

 URL：https://www.pref.shimane.lg.jp/infra/kouji/kouji_info/shiyousho/kouji_yousiki.html

３．適用日

・令和６年４月１日以降、公告（指名）する工事

・受発注者協議により、適用日以前の適用も可能